367. 

Orvieto, 1528 januárius 8. 

VII. Kelemen pápa Frangepán Ferencz ferenczrendü szerzetesnek felmentést 
ad, hogy bárminemű egyházi javadalmat és méltóságot elfogadhasson és megtart- 
hasson. 

Dilecto Filio Francisco de Frangepanibus, ordinis minorum 
professo, Clemens papa. — Litterarum scientia, nec non vitae ac 

morum honestas aliaque laudabilia virtutum et probitatis merita, 
super quibus apud nos fidedigno commendaris testimonio, nos 
inducunt, ut te specialibus favoribus et gratiis prosequamur. Hinc 

est, quod nos, volentes te praemissorum tuorum meritorum intuitu 

favore prosequi gratioso, te a quibusvis excommunicationis, suspen- 

sionis et interdicti aliisque ecclesiasticis censuris et poenis, a iure 
vel ab homine quavis occasione vel causa latis, si quibus quomodo- 
libet innodatus exsistis, ad effectum praesentium duntaxat, absol- 

ventes et absolutum fore censentes: tecum, ut quaecunque, quot- 
cunque et qualiacunque, cum cura et sine cura se invicem com- 

patientia, et quorumvis, etiam Cisterciensium et Cluniacensium, 
ordinum regularium ecclesiastica beneficia, et secularia, canonicatus 

et praebendas, dignitates etiam maiores post pontificales seu prin- 
cipales, personatus, administrationes et officia, etiam curata et electiva 

in cathedralibus, etiam metropolitanis, vel collegiatis ecclesiis, et 
regularia officia claustralia — — alias tibi canonice conferenda 
recipere et illa, quoad vixeris, retinere, nec non ad quamcunque 

cathedralem, etiam metropolitanam, ecclesiam repraesentari seu eligi 
et illi praeesse valeas; dummodo pro confirmatione dictae cathe- 
dralis, etiam metropolitanae, ecclesiae infra sex menses, postquam 
praesentatus sive electus fueris, ad nos et Sedem Apostolicam venire 
sive mittere et bullas expedire ac sacrae camerae nostrae apostolicae, 

nec non sacri collegii venerabilium fratrum nostrorum, S. R. E. 
cardinalium et aliorum iura persolvere non negligas, motu proprio 

et ex certa nostra scientia, apostolica auctoritate, tenore praesentium 

dispensamus. — Datum in civitate nostra Urbevetana, sub annulo 
piscatoris die VIII. Januarii, MDXXVIII. Pontificatus nostri anno 
quinto. ) 

Schmitth, Episcopi Agrienses II. Katona XX. 231—233. 

368. 

Beszterczebánya, 1528 januárius 14. 

Miklós mester beszterezebányai plébános írja György tescheni koncziond- 
tornak, hogy a városi tanács és egyebek sok kérésére végre beléegyezett, hogy Besz- 
terczebányára konczionátornak jöhessen, de csak azon föltétei alatt, hogy Luther 
tévelyétől magát távol tartsa és iránta, mint főnöke iránt köteles tisztelettel és enge- 
delmességgel viseltessék.